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YGA 
Nedir?

YGA, geleceğe umutla bakmamızı 

sağlayan çift kanatlı gençler yetiştirir. 

Türkiye’de kurulan ve kâr amacı 

gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu 

olan YGA için “çift kanatlı olmak”, hem 

insanlığa faydalı projeler tasarlayacak 

kadar vicdanlı; hem de problemlere 

köklü çözümleri hayata geçirirken 

ilklere imza atacak kadar donanımlı 

olmayı ifade eder.

BİRLİKTE İNSANLIĞA FAYDALI BİR İLKE
İMZA ATAN GENÇLER YETİŞTİRİR..



2022 YGA     SUMMIT

Türkiye, İngiltere ve İtalya’dan özenle seçilen 2 bin YGA 

gönüllüsü katıldı. 

Nobel Ödüllü Bilim İnsanı Prof. Steven Chu, Prof. Mehmet 

Toner, Prof. Daron Acemoğlu, Prof. Asuman Özdağlar, Sani 

Şener, Prof. Arun Majumdar, Sebastien Borget gibi YGA 

Hayal Ortakları YGA Zirvesi’nde bir araya geldi. 

2000 yılında Türkiye’de kurulan YGA, İngiltere ve İtalya’da açılan 

ofisleriyle dünyada büyüyor. İtalyan ve İngiliz YGA gönüllüsü 

gençler, her yıl YGA Zirvesi için Türkiye’ye geliyor; kendi 

ülkelerindeki dezavantajlı okullara çift kanatlı bilimi götürüyorlar. 

İngiltere, İtalya ve Türkiye’den 2.000
Çift Kanatlı Genç YGA Zirvesinde Buluştu

Avrupalı Gençler de YGA Gönüllüsü 
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Amacımız, doğanın güzelliğini bir süreliğine ödünç 
alabilecek bir iş çıkarmak.

Ersin Han Ersin
Visual Artist

İki değerli sanatçı, YGA Hayal 

Ortağı İbrahim Yazıcı ve Ersin 

Han Ersin zirveye renk kattı. 

Londra merkezli sanatçı ve 

yönetmen Ersin Han Ersin, 

doğadan ilham alan sanat 

eserlerini ve ardındaki bilimsel 

çalışmaları paylaştı. 

Zirve kapanışında Orkestra Şefi 

İbrahim Yazıcı ve öğrencisi Adil 

Kerem Ünal unutulmaz bir 

performans sergiledi. Birlikte 

başarmanın önemini vurgulayan 

İbrahim Yazıcı, sanat ve bilimin iç 

içe geçmiş iki kavram olduğunu 

paylaştı. 

Sanat ve Bilim 
YGA Zirvesi’nde 
Buluştu 
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YGA Programları
Bilimle Buluş

Lise Öğrencilerine Özel Tasarlanan Bilimle Buluş 
Programı YGA & Bayer İş Birliğiyle Hayata Geçirildi
Bilimle Buluş programı ile Türkiye’nin dört bir yanından 2048 lise 

öğrencisi, 21. yüzyıl yetkinliklerini geliştirirken bilim okuryazarlığı 

konusunda farkındalıklarını arttırdı. Katılımcılar, bilimi temel alarak 

çevrelerindeki sorunlara yenilikçi çözümler üretmeyi öğrendi. Proje 

aşamasında, Anadolu’nun 12 farklı ilinden 25 öğrenci Bilimle Buluş 

Sosyal İnovasyon Kampı’nda fiziksel olarak buluştu. Kampta Sürdürüle-

bilir Kalkınma Hedefleri’nden Açlığa Son ve Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam 

üzerine çözüm önerilerini son haline getiren ekipler, jüri sunumlarını 

gerçekleştirdi. Vertie ve Re&Co ekipleri hayata geçen iki projenin sahibi 

oldu. Hayata geçen projeleri ile 16.864 kişiye ulaşan Vertie ve Re&Co 

projeleri, etkisini büyüterek sürdürmeyi amaçlıyor.

Vertie İle Tanışın

Re&Co İle Tanışın

Vertie, tarım alanlarının azalması problemine alternatif bir çözüm 

olarak dikey tarım üzerine çalıştı ve dikey tarım kitlerinin ortaokul 

öğrencilerine tanıtılması amacı ile İzmir ve Amasya’da sahalar 

yaparak öğrencilerin bu konudaki farkındalıklarını arttırdı. 

Vertie’nin eğitim modüllerine web sitesi üzerinden erişebilirsiniz!

Re&Co evlerde buzdolaplarında yapılan israfın önüne geçmek üzere 

bir mobil uygulama geliştirdi. Bu uygulama sayesinde kullanıcılar 

ürünlerinin bozulma sürelerine ve ürünleri değerlendirebilecekleri 

alternatif tariflere erişebiliyorlar.

Re&Co’nun mobil uygulamasına App Store ve Google Play Store’dan 

erişebilirsiniz!

https://www.vertie.co/
https://apps.apple.com/tr/app/re-co/id6444737903?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=io.rightcode.recon&gl=TR&pli=1


Birbirini Geliştiren Kadınlar 
YGA & Up School & Ford Otosan & Ford Motor Company Fund İş 
Birliğiyle Birbirini Geliştiren Kadınlar Programı Hayata Geçti

→

Program kapsamında Mühendislik bölümlerinin hazırlık, 1. sınıf ya 

da 2. sınıfında okuyan kadın üniversite öğrencileri teknolojinin farklı 

alanlarındaki rol modellerle bir araya geldi.

Katılımcılar, Dr. Tuna Çakar, Merve Cerit gibi alanında uzman 

eğitmenlerden veri bilimi, makine öğrenimi & veri analizi, RPA, mobil 

geliştirme ve web geliştirme olmak üzere beş teknoloji alanında giriş 

dersleri aldı. Sosyal becerilerle desteklenen programda, umutlu bakış 

açısı, konfor alanından çıkma, belirsizlikle baş etme ve dirençlilik, 

çift kanatlılık: vicdan ve donanım, network oluşturma ve birlikte 

insanlığa faydalı projeler geliştirme olmak üzere altı farklı modülde 

eğitimler verildi.

Programı başarıyla tamamlayan öğrenciler Türkiye’nin dezavantajlı 

bölgelerindeki kız çocuklarıyla bilim seansları yaparken bilgilerini 

paylaşma ve sahada deneyim kazanma fırsatı buldular. 

Programı üstün başarıyla tamamlayan üç öğrenci, YGA’da proje bazlı 

mentorluk hakkı kazandı.
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→

65 yıldızın katılım sağladığı, 13 üniversiteli lider koçunun mentörlük yaptığı Deep Dive programı kapsamında;

BM Sürdürülebilirlik Hedefleri’nden toplumsal cinsiyet eşitliği, eğitimde ve engellilere yönelik eşitsizliklerin azaltılması, sürdürülebilir 

şehirler ve turizm üzerine çalıştılar. “Yıldızlar, Google mühendislerinin geliştirdiği, etkili bir inovasyon için uygulanan 5 aşamalı 

Design Sprint tekniğini kullanarak projelerini geliştirdiler.  Program kapsamında problem analizi, hedef kitle belirleme, içgörü 

toplama, çözüm geliştirme, topluluk önünde konuşma üzerine eğitimler alan öğrenciler, alanında uzman YGA mezunlarından 

danışmanlık alma şansı elde ettiler.

Global Impact Middle School

YGA Ortaokul Programı Öğrencileri, 18 Nisan - 10 Haziran tarihlerinde 
7 Haftalık Deep Dive Programını Başarı ile Tamamladı



Innovation Camp

LEARN

FUN SHARE

INSPIRE

→

60 Ortaokul Öğrencisi, 12 Üniversiteli Lider Koçu ve 5 YGA Hayal 

Ortağı’nın Katılımı İle Sosyal İnovasyon Kampı, 26 - 30 Haziran 

Tarihleri Arasında Özyeğin Üniversitesi’nde Gerçekleşti.

YGA’lı ortaokul öğrencileri Innovation Camp’te Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilirlik Hedefleri’nden 4, 5, 10, 11 numaralı hedefler ile 

doğru orantılı toplumsal cinsiyet eşitliği, eğitimde ve engellilere 

yönelik eşitsizliklerin azaltılması, sürdürülebilir şehirler & turizm 

alanlarında teknoloji temelli çözümler üretmeye başladıkları 

projeleri geliştirdiler. Öğrencilerimiz, İş Modeli Oluşturma, Finans, 

Çözüm Doğrulaması, Müşterilerden İç Görü Toplama, Pitch 

Sunumu gibi çalışmaları tamamladılar. Geliştirdikleri projeleri 

için değerli jürilerden geliştirici yorumlar aldılar ve sunumlarını 

bu doğrultuda düzenlediler. 

Öğrencilerimiz, görme engelli yıldızlarla buluştukları hem 

fiziksel hem de takım becerilerini geliştirdikleri eğlenceli 

seanslara katıldılar.

Önemli rol modelleri dinleyerek hem proje hem de kendi 

hayatlarında uygulayabilecekleri başarı reçeteleri kazandılar

ve interaktif seanslara katılarak fikirlerini paylaştılar. 

Birlikte Sosyal Etkisi Yüksek Proje Geliştirme

Birlikte Eğlenmeyi Unutmadık Kendi Özfarkındalıklarını Geliştirme 

ve Potansiyellerini Anlama

Rol Model Konuşmacılarla Fikir Alışverişi

Kızım o kadar memnundu ki ben arama ihtiyacı 
bile duymadı. Büyük bir heyecan ile gittiği kampa 
ilk günden uyum sağlayıp dönerken ayrılmak 
bile istememesi beni çok etkiledi. YGA’nın çift 
kanatlı çocuklarından biri olması benim için çok 
değerli. Keşke benim zamanımda da YGA olsaydı!

YGA GIMS Velisi
Emine Hanım

Öğrencilerimiz, Lider Koçları ve küçük gruplarda 

arkadaşlarıyla birlikte kendi iç tanıklıklarını 

paylaşarak öz farkındalığını geliştirme, kendi 

potansiyeline inanma ve bu doğrultuda gelişimini

destekleme imkânı buldular.
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YGA’lı ortaokul öğrencileri; hayalleri sınırsız, imkanları sınırlı çocuklar için 

etki yarattıkları ve etraflarını umutlandırdıkları ImpactLab programımızı 

23 Aralık tarihinde tamamladı. 4 lider koçu mentörlüğünde çalışmalarını 

yürüten 15 ortaokul öğrencisi, 6 hafta boyunca tasarladıkları özgün 

kampanyalarını gerçekleştirmek için özenle çalıştılar. Okullarında ve 

sosyal medyada yaptıkları iletişim kampanyaları ve kaynak yaratma 

kermesi faaliyetleri sonucunda 875 çocuğumuzu bilimle buluşturmak 

için kaynak yarattılar. Proje boyunca öğrenciler, eğitimde fırsat eşitliği 

için etki yaratmanın yanı sıra sahada sorumluluk alarak birlikte başarma 

ile ilgili birçok keşifte bulundu.

2 - 5 Ağustos tarihlerinde İzmir, Şirince’de 24 ortaokul öğrencisinin 

katılımı, 9 üniversiteli ve liseli Lider Koçlarının mentörlüğü ile 

gerçekleşen Seed Journey kampında Yıldızlar;  Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda köklü çözümler 

üretmek için 4 gün boyunca yoğun bir şekilde çalıştılar. Takım olarak, 

‘’sürdürülebilir şehirler’’ üzerine problem, fikir, çözüm süreçleri ile 

sosyal etkisi yüksek çözüm geliştirme sürecini deneyimleyip sundular. 

Sürdürülebilirlik üzerine taş atölyesi, deney atölyesi ve kompost 

yapımı atölyelerine katılım sağlayan öğrenciler, sürdürülebilirlikle ilgili 

kavramları içselleştirdi ve uygulamaya geçirdi. 

YGA’lı Ortaokul Öğrencileri Global Impact Middle 
School Programı Kapsamında Anadolu’da 
İmkanları Kısıtlı 875 Öğrenciyi Bilimle Buluşturdu!

YGA’lı Ortaokul Öğrencileri Seed Journey 
Kampı’nda Sürdürülebilirlik Alanındaki Sorunlara 
Köklü Çözümler Üreten Projeler Geliştirdi

Ortaokul
Öğrencisi

Çocuk
Bilimle Buluştu

Hafta15 8756



Çocuk
Bilimle Buluştu

→

Lise öğrencileri, dönem boyunca çift kanat temelli 21. yy yetkinliklerini geliştirmek için YGA mentorları ve ekipleri ile bir araya 

geldiler. Öğrenciler, Sosyal İnovasyon Kampı’nda ekipleri ile proje fikirleri geliştirerek jüri sunumları gerçekleştirdiler.  Aydın ve 

Kocaeli’nde gerçekleşen 4 farklı Bilim Sahası’nda dezavantajlı bölgelerdeki çocuklarla buluşarak bilim setlerini tanıttılar. İstanbul 

ve Gaziantep’te gerçekleşen Bilim Şenlikleri’nde ortaokul öğrencileri ile hem eğlenceli hem de eğitici deneyler yaptılar. 

Bodrum’da gerçekleşen 201 Kampı’nda ortaokul öğrencileri ile bir araya gelerek proje fikirleri geliştirme süreçlerinde destek 

verdiler. İnsan kaynakları, satış ve pazarlama, tasarım, teknik destek, operasyon gibi birçok alanda YGA ve YGA girişimlerinde kendi 

gelişim alanlarına yönelik stajlar yaptılar. Bir yıl boyunca programda işledikleri yetkinlikleri sahada sorumluluk alarak geliştirdiler.

Global Impact High School 

Türkiye’nin Dört Bir Yanından 20 Lise Öğrencisi 101 Kampı Ile
Global Impact High School Programına Başladı

Staj sürecimde bana farklı alanlarda olanaklar sağlandı ve bu olanakların 
istediklerimi değerlendirmek benim elimdeydi. Bu özgürlük sayesinde 
kendimi farklı alanlarda geliştirdiğimi düşünüyorum.

Alya Kurt
Global Impact High School Gönüllüsü
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Dönem boyunca alacakları sorumluluklarla ilgili bilgilendirilen gönüllüler zaman ve enerji yönetimi üzerine eğitimler alıp Sinan 

Yaman ve Sani Şener’le soru cevap seanslarına katıldılar.

Kamp sonunda gönüllülerimiz 1:1 mentorluk alacakları alanlarında uzman YGA Mezunları ile bir araya geldiler ve yıl boyunca gerçek 

saha çalışmalarına katılarak sosyal becerilerini ve iş becerilerini geliştirdiler.

Global Impact University

Üniversiteli YGA Gönüllüleri, Bodrum ERRA Artfarm’da
Düzenlenen 101 Kampı Ile Programa Başladılar! 

Çevremde tutkulu gözler görmek, dinamik, umutla bakan 
insanlar görmek hayata umudumu, birlikte faydalı ilklere imza 
atabileceğimize dair inancımı pekiştirdi.

Ali Şencan
Global Impact University Gönüllüsü



→

Kamp boyunca öğrenciler, WeWALK, Twin, UP School gibi YGA girişimlerinin kurucu paydaşlarından birebir mentorluk aldılar. YGA 

Hayal Ortaklarından Harvard & MIT Prof. Mehmet Toner ve YGA Kurucusu & YK Başkanı Sinan Yaman gibi değerli konuşmacıları 

dinleyen öğrenciler, yoğun akademik takvimleri arasında kendilerini geliştirme ve rol modellerden öğrenme fırsatına ulaştılar. 

Kampın bir bölümünde YGA gönüllüleri, Muğla’nın Şerefler Köyü’nden gelen ortaokul öğrencileri ile buluşarak sürdürülebilirlik 

üzerine fikirler ve projeler geliştirdiler. Bilim setlerini keşfettikleri ve öğrendikleri keyifli bir gün geçirdiler.

Global Impact College

Global Impact Pioneers Programı Kapsamında Harvard, Stanford, Upenn, Columbia Gibi 
Üniversitelerde Okuyan YGA Gönüllüleri Bodrum ERRA Artfarm’da Buluştu

YGA’da tecrübe ettiğim birlikte öğrenme, kat üstüne kat çıkma kültürü 
bana bakış açımı değiştirmem gerektiğini ve insanlarla kendimi 
karşılaştırmak yerine onları nasıl rol model veya bir örnek olarak görmem 
gerektiğini gösterdi. 

İpek Naz Öbek
Global Impact College Gönüllüsü
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YGA Projeleri
Dünya Bilim Seferberliği

YGA’nın Türkiye’de yaşayan Ukraynalı çocuklar için düzenlediği bilim 

şenliği, Ukrayna İstanbul Başkonsolosluğu işbirliği ile 23 Temmuz’da 

gerçekleşti. 60 çocuğun ve 15 Ukraynalı öğretmenin katıldığı etkinlikte, 

çocuklar ilk defa karşılaştıkları bilim kitleriyle otonom araç projesi yaptılar. 

Engelleri önceden tanıyan ve uzaktan yönetilen araçlarını gün sonunda 

yarıştırdılar. Deneylerin arkasındaki bilimi aileleri ve öğretmenleriyle 

birlikte keşfettiler. 

Türkiye’nin Çift Kanatları Gençleri, Ukraynalı 
Çocuklarla YGA Bilim Şenliğinde Buluştu.

Proje Filmini İzlemek İçin:

Hemen Tıklayın

Ukrayna, bilime her zaman önem vermiştir. 
Yakın zamanda Ukraynalı bilim insanı Dr. Maryna 
Viazovska, matematik alanında dünyanın 
en prestijli ödüllerinden Fields Medal’a layık 
görülmüştür. Bugün de geleceğimizin bilim 
insanlarını yetiştirmek için bir adım atıyoruz. 
Geleceğimiz için bilimi seven çocuklar 
yetiştirmeliyiz.                             

Roman Nedilski
Ukrayna İstanbul Başkonsolosu 

Çocukların bilimle buluştukları anda gözlerinde 
parıldayan o ışık ve meraklarına etmek çok güzel 
hissettirdi. Nereden gelirse ne durumda olursa 
olsun çocukların merak duyguları, heyecanları hep 
var. Bu duygularının dışa vuruşuna eşlik etmek 
paha biçilmez bir duyguydu.  

Miray Karadağ
Miray Karadağ, YGA Gönüllüsü 

https://vimeo.com/740735327/e7f098db09


Okulda STEM projelerinden sorumlu öğretmenimiz Glen van Pletzen’in,

Bilim Seferberliği’nin öğrencilerinde yarattığı etkiyi anlattığı filme aşağıdan ulaşabilirsiniz.

Rolls-Royce ile STEM Outreach projemiz kapsamında, Güney Afrika’daki
rol model öğretmenlerimiz bilim seansları gerçekleştirildi.

Proje Filmini İzlemek İçin:

Hemen Tıklayın

Digital-driven education will be the pillar of modern-day teaching. 
To educate children in the most effective way possible, you need 
to adapt to the way their thoughts are structured. STEM Kits allowed
all levels of teaching to take place - from basics to advanced. 
It is a well-developed, fun and informative programme. 

Ali Şencan
Global Impact University Gönüllüsü

https://vimeo.com/703772517/95d71f383e 


İngiltere Marlborough College öğrencileri, YGA bilim seanslarında 

çevre okullardaki çocuklara yenilenebilir enerji, sürdürülebilirlik, iklim 

değişikiliği konularında bilim eğitimleri yaptılar. 

Gönüllülerimizin deneyimlerini paylaştıkları proje filmini aşağıdan 

izleyebilirsiniz.

Kiran Foundation ile partnerliğimiz kapsamında öğretmenlerle 

bilim eğitimleri başlatıldı. Okulun ilk robotik odası Bilim Seferberliği 

kapsamında kuruldu, içeride robotik ve kodlama eğitimleri bilim 

kitleriyle yapılacak. 

İngiltere Marlborough College’ da
Bilim Seansı Hayata Geçirildi!

Bilim Seferberliği Pakistan’da!

Proje Filmini İzlemek İçin:

Hemen Tıklayın

Turkey | Italy | United Kingdom

https://www.youtube.com/watch?v=PzQ5umaP5Xg&ab_channel=YGA 


The Earthshot Prize
Tarihin e prestijli küresel çevre ödülü, Earthshot Prize’ın

3 yıldır seçici kurulunda olmaktan onur duyuyoruz. 

Prince  William öncülüğünde  Royal  Foundation tarafından düzenle-

nen Earthshot Prize, 2030 yılına kadar 5 odak alanda, 50 farklı çözümü 

toplamda 50 milyon GBP hibe ile ödüllendirecek. Earthshot Prize, aday-

larını belirlemek için 67 farklı ülkeden 370 aday gösterici ile çalışıyor. Bu 

yıl 50 aday YGA danışma kuruluna sunuldu ve bu adaylardan 19’u The 

Earthshot Prize seçici kuruluna gönderildi.

Aday Farklı Çözüm GBPOdak Alan50 50 50M5



Turkey | Italy | United Kingdom

YGA Italy
YGA İtalya Gönüllüleri, YGA Zirvesi’ne
Katılmak İçin İstanbul’a Geldi

YGA İtalya Gönüllüleri, Torino’daki İlköğretim Okullarında
Bilim Seferberliği Seanslarını Gerçekleştirdi

YGA İtalya gönüllüleri, Aralık ayında İstanbul’a gelerek YGA Zirvesi’ne 

katıldılar. Zirve kapsamında çeşitli sorumluluklar alan gönüllüler, YGA 

Türkiye ekibi ile yakından çalıştı ve birbirini tanıma imkanı buldu. YGA 

Zirvesi’nden ve Türk gönüllülerden etkilendiklerini söyleyen İtalya 

gönüllüleri, gelecekte kendi ülkelerinde bir YGA Zirvesi organize etme 

hayallerini paylaştılar.

YGA İtalya gönüllüleri, 2022 yılında ilköğretim okullarını ziyaret ederek 200 öğrenciyi bilimle buluşturdu. 

İtalya gönüllülerimiz tarafından hazırlanan ve çocukların iklim değişikliğine karşı duyarlılıklarını artırmayı amaçlayan seans içeriği, 

çocuklar tarafından merak ve ilgiyle karşılandı. İtalyan öğretmenler, seansın çocuklardaki olumlu etkisini  ve memnuniyetlerini 

gönüllülerle paylaştı. 

YGA Türkiye’yi ve YGA Zirvesi’ni sözlerle anlatmaya 
çalışabilirsiniz ancak o atmosferi ve gerçeğini yaşamadan 
anlayamazsınız.                                    

Vanessa Karam
YGA İtalya Gonullusu



YGA Girişimleri
Twin Science 

Twin, Dünya Ekonomik Forumu tarafından “2022 Teknoloji 
Öncüsü” seçildi!

Twin, 5. Avrupa Eğitim Zirvesi’nde konuştu!

Twin, İngiltere’de Sürdürülebilirlik Eğitimi Ulusal Projesi için FED 
Vakfı (Eğitim Geliştirme Vakfı) ile çalışmaya başladı!

Twin, çocuklara Yapay Zeka eğitimi için yeni bir modül geliştirdi!

Dünya Ekonomik Forumu her yıl , inovasyon, etki ve vizyoner liderlik gibi kriterlere 

dayanarak toplumsal etki yaratan girişimleri seçiyor. Yapay Zeka uygulamalarının 

eğitimde çift-kanatlı ve etik kullanımı vizyonuna katkılarından dolayı Twin, 2022 Teknoloji 

Öncülerinden biri olarak seçildi.

Avrupa Eğitim Alanı’nın yıllık amiral gemisi etkinliğinde, Twin CEO ve Kurucu Paydaşı 

Asude Altıntaş Güray, Vladimir Balas, Niki Kerameus, Radovan Fuchs, Dr Jens 

Brandenburg ve Victor NEGRESCU gibi Avrupa Birliği devletlerinin eğitim bakanlarıyla bir 

araya geldi ve Twin’in çift kanatlı eğitim vizyonunu anlattı.

Twin, İngiltere hükümetin Sürdürülebilirlik ve İklim Eğitimi Stratejisini desteklemek 

için FED Vakfı, Ulusal Tarih Müzesi, ve diğer eğitim ekosistemi paydaşları ile çalışmaya 

başladı. İlk çalıştay, Windsor Kalesi’nde gerçekleşti ve iklim krizine karşı eğitim 

stratejisinin oluşturulmasında bir köprü görevi gördü.

Twin’in yeni modülü, çocuklara Yapay Zekanın nasıl çalıştığını öğrenmekten 

kendi YZ modellerini geliştirmeye kadar kapsamlı bir yolculuk sunuyor. Özel bir 

müfredat ve kodlama bloklarını kullanarak kendi projelerini kodlayabilecekleri 

ve uygulayabilecekleri bir web sitesi içeriyor. Böylece çocuklar geliştirdikleri YZ 

modellerini fiziksel bir ürünle test edebiliyorlar.



Twin, Okullararası “Sürdürülebilirlik için STEM”
Yarışmasını başlattı!

Twin, Hong Kong Learning & Teaching Expo’ya davet edildi! 

Twin STEM Setleri Amazon ABD’de satışa sunuldu!

Twin, Atlanta’daki iki olağanüstü etkinliğe davet edildi: 
Chalker Elementary Foundation STEM Etkinliği ve Atlanta 
Green Market fuarı!

Öğretmenleri ve Twin mobil uygulamasının rehberliğinde, dünyanın dört bir yanından 

gelen öğrenciler, Birleşmiş Milletler’in 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefini keşfettiler 

ve becerilerini dünya için sürdürülebilir çözümler üretmek için kullanırken STEM 

teknolojilerini uyguladılar.

Twin APAC Satış Sorumlusu Sasithorn Bosai, Hong Kong Eğitim Bakanı Christine Choi’yi 

Learning & Teaching Expo’daki Twin standında ağırladı! “Sürdürülebilirlik için STEM” 

vizyonunu anlatarak ve eğitim çözümlerini sergiledi.

Twin’in yenilikçi STEM setleri artık Amazon’dan satın alınabilir! Çocukların bilim, teknoloji, 

mühendislik, matematik ve sanat konularında keşifler yapmaları için tasarlanan 

ve elleriyle kendi projelerini geliştirmelerine imkan sağlayan Twin Setleri ABD 

pazarında büyük ilgi gördü.

Twin’in stratejik danışmanı ve Birleşmiş Milletler Atlanta Şubesi Başkanı Dr. Selen Beduk, 

Atlanta’da çocukları Twin setleriyle tanıştırdı! Çocuklara bilimi sevdirmek ve STEM 

alanlarının daha sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için kullanımı konusunda nasıl ilham 

verebileceğini göstermek için çocuklarla bir araya geldi.

Turkey | Italy | United Kingdom



WeWALK

Wewalk, İngiltere Odaklı Yatırım Turunu 3 Kurumsal 

Yatırım Şirketi Ve 665 Bireysel Yatırımcının Katılımıyla, 

2 Milyon Pound Ile Tamamladı

WeWALK’un Yatırım Haberi; Innovate UK Kapsamında 

Geliştireceği Yeni Ar-Ge Projesiyle Birlikte Dünya 

Basınında Yer Aldı

Bireysel yatırımcıların kitlesel fonlama (crowdfunding) ile yatırım yap-

masına olanak sağlayan Crowdcube platformu, kampanyayı süreciyle ve 

kapanışıyla “What a Campaign, and What a FINALE” sözleriyle duyurdu. 

Avrupa’nın en büyük yatırım kuruluşlarından Nesta, sağlık ve medikal 

alanda Birleşik Krallık Ulusal Sağlık Sistemi (NHS) Vakfı’nın desteğiyle 

kurulan King’s Health Partners (KHP) ve mobilite alanında Albaraka Port-

föy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan APY Ventures WeWALK’a yatırım 

yaptılar.

Haber TechCrunch gibi dünyanın önde gelen teknoloji, finans ve yatırım 

kaynaklarında ilgi gördü.

WeWALK Filmini İzlemek İçin:

Hemen Tıklayın

https://vimeo.com/709595213?embedded=true&source=vimeo_logo&owner=139534955


WeWALK İngiltere’nin Tübitak’ı Innovate UK Tarafından Fonlandı

WeWALK, Dünyanın Lider Mobilite
Uygulaması Moovit İle İş Birliği Yaptı

Antalya Runtalya Maratonu’nda, Rotary Gönüllüleri Görme 
Engelli Öğrencileri Wewalk Akıllı Baston Ile Buluşturmak 
Için Koştular 

İstanbul Maratonu’nda “Birlikte Görüyoruz, Birlikte Koşuyoruz”

WeWALK, Abdi İbrahim Ile Birlikte Antalya’daki Oftalmoloji 
Kongresi’ne Katıldı

İngiltere Bilim Bakanı George Freeman, WeWALK’tan Designed for Ageing kapsamında 2 

örnek projeden biri olarak bahsetti.

“Today’s winning projects, backed by £20 million government funding and co-designed 

with older people, will pioneer the use of the latest technologies, from power-assisted 

exercise machines to smart navigation systems for the visually impaired, to meet the 

needs of Britain’s older generations.” George Freeman, UK Science Minister

Dünyanın en iyi toplu taşıma uygulaması Moovit, görme engellilerin mobilitesini artırmak 

amacıyla WeWALK ile iş birliği yaptı. İş birliği haberi 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde 

Forbes, TechCrunch, France 24, Italia 24 ve pek çok başka haber kaynağında duyuruldu.

Bu kapsamda, 276 koşucu ve binlerce bağışçı ile 

200 görme engelli öğrenci için kaynak yaratıldı. 

İstanbul Maratonu’nda daha çok görme engelli öğrenciye akıllı baston ile bağımsız 

hareket ve teknolojiye giriş eğitimleri ulaştırmak için YGA & WeWALK ekipleri birlikte 

kıtaları aştık.

Abdi İbrahim, Doğuş Oto, Komtaş gibi farklı şirketler ve YGA Hayal Ortakları açtıkları 

kampanyalarla projeye destek oldular.

Kongreye görme engellilik alanında katılım gösteren tek firma

olan WewWALK, doktorların yoğun ilgisiyle karşılaştı.

https://vimeo.com/707697913/75222697d0


UP School
Talent-tech girişimi UP School ilk yatırımını 

Arya Women Investment Platform ve Boğaziçi 

Ventures’tan aldı.

İstanbul - Yetenek teknolojisi girişimi UP School ilk turunu Arya Women 

Investment Platform liderliğinde; Boğaziçi Ventures, melek yatırımcılar 

Melih Ödemiş ve Erdal Durukan’ın katılımları ile kapattı. Bir YGA girişimi 

olarak kadınlara meslek eğitiminde fırsat eşitliği sağlamak için kurulan 

UP School, teknoloji alanında açtığı eğitim programları ile kadın yazılım-

cılar yetiştirirken bir yandan da doğru pozisyon ile doğru adayı eşleştiren 

platformu sayesinde şirketlerin yetenek arayışına çözüm oluyor. 

UP School & Google Developers iş 

birliğiyle gerçekleşen Machine Learning 

programı öğrencileri mezun oldu!

UP School & Solana Foundation iş 

birliği ile gerçekleşen Blockchain 

Developer Programı 

öğrencilerimiz Rust ve Anchor 

ile Solana projelerini geliştirdiler!

UP School İbrahim Bodur 

Sosyal Girişimcilik Ödülü

İleri Aşama Kategorisi’nde 

birincilik ödülü aldı.

Girişimcilik Vakfı Can Dörtkardeşler

Genç Girişimci Ödülü’nün sahibi 

UP School Kurucu Ortağı 

Mina İlköz Demirtaş oldu.

Machine Learning Programına 

katılan öğrenciler TensorFlow 

sertifikalarını aldılar!

UP School öğrencileri, mezunları, 

eğitmenleri ve program 

partnerleriyle Alumni Event 

2022’de bir araya geldi!

UP School programlarından mezun 

olan kadınların sayısı 2022 yılında 

UP School Uludağ Ekonomi 

Zirvesi’nde Stars of the Region’22 

ikincilik ödülü aldı.

toplam 350’ye ulaştı. Mezunların %70’i eğitim aldıkları alanda 

işe yerleşti.UP School eğitim programları %96 mezuniyet oranı 

ile tamamlandı.



PİRİ

•  Piri, 25 ülkede 50 şehirde 250 sesli  tura - 3.000’den fazla içeriğe ulaştı. 

•  Mardin’den Trabzon’a, İtalya’nın Amalfi kıyılarından, Endülüs’e dünyanın  

dört bir köşesi önde gelen rehberlerin anlatımıyla hazırlandı. 

•  Toplam kullanıcı sayısı 1 milyona erişirken, aylık aktif kullanıcılar ve 

aboneler de 5 kat büyüdü! 

•  Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen 25 yeni şirketi, Piri’nin kurumsal 

müşterileri arasına katıldı! 

•  Şehir turlarının yanı sıra sanat, mitoloji, kültür alanındaki sesli 

serilere edebiyat da eklendi. Everest Yayınları iş birliğiyle hazırlanan seride, 

yazarlar kendilerine ilham olan şehirleri Piri’de anlatıyor. 

•  Yılın favori turlarında; Avrupa için Paris, Sevilla, Prag, Londra ve Amalfi 

ilk sırayı alırken, Türkiye için Nemrut, Kaz Dağları ve Kapadokya aldı.

•  İzmir Efes Antik Kenti ise yılın en çok dinlenen ve sevilen Antik Kenti olurken, Edward Hopper’ın

“Sabah Güneşi” isimli sanat eseri de en çok dinlenen sanat eserleri arasına yerleşti.

Piri, kullanıcıları tarafından verilen 
4 bin’den fazla puanlama ile 5 üzerinden 
4.7 memnuniyet puanı aldı.



PoiLabs Microsoft Growth Accelarator programına seçilen 

12 global girişimden biri oldu.

PoiLabs’ın Görme Engellilere özel geliştirdiği navigasyon çözümü bu yıl Atatürk Kültür Merkezi 

ve İstanbul Havalimanı gibi yeni mekanlar ile birlikte 81 ilde 150’den fazla mekana ulaştı.

PoiLabs

PoiLabs, İngilitere Dış Ticaret Bakanlığının Global 

Entrepreuner Programına seçildi ve Londra ofisini açtı.



yga.org.tr


